СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от________________ № _________

Об исполнении Администрацией Омского муниципального района Омской
области полномочий по распоряжению земельными участками на территории
Омского муниципального района Омской области

Заслушав и обсудив  информацию начальника управления земельно-
имущественных отношений и градостроительной деятельности
Администрации Омского муниципального района Омской области Голенко
П.В. «Об исполнении Администрацией Омского муниципального района
Омской области полномочий по распоряжению земельными участками на
территории Омского муниципального района Омской области», Совет
Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

Информацию начальника управления земельно-имущественных
отношений и градостроительной деятельности Администрации Омского
муниципального района Омской области Голенко П.В. «Об исполнении
Администрацией Омского муниципального района Омской области
полномочий по распоряжению земельными участками на территории
Омского муниципального района Омской области» принять к сведению.

Заместитель Председателя Совета                  Ю.В. Басов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
К РЕШЕНИЮ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«Об исполнении Администрацией Омского муниципального района Омской
области полномочий по распоряжению земельными участками на территории
Омского муниципального района Омской области»

Проект: Управление земельно-имущественных отношений и
градостроительной деятельности Администрации Омского муниципального
района Омской области
Исп.: Начальник Управления земельно-имущественных отношений и
градостроительной деятельности – П.В. Голенко

Дата

Должность, фамилия и

инициалы согласующего
лица

Замечания к проекту

Подпись

 Заместитель Главы по земельно-
имущественным отношениям и
градостроительной деятельности
А.В. Плукчи

 Председатель Комитета по правовой
политике Администрации Омского
муниципального района Омской
области
В.Г. Басс

 Начальник Управления земельно-
имущественных отношений и
градостроительной деятельности
П.В. Голенко

Проект сдан в общий отдел     «____» ___________2014